

Akceptujący:

Nr sprawy: BA.WZP.26.6.10.2024

*Dotyczy zaproszenia do ustalenia szacunkowej wartości zamówienia pt.: **Świadczenie przez Wykonawcę usług kurierskich w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek kurierskich w obrocie krajowym.***

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z otrzymaniem wniosku dotyczącego wyjaśnienia zapisów przedmiotowego zaproszenia do ustalenia szacunkowej wartości zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

W punkcie 3 Zaproszenia Zamawiający określił, że:

„Przesyłka kurierska rozumiana jest jako jedna paczka do jednego odbiorcy wraz ze zwrotem od odbiorcy, na podstawie dowodu nadania, o łącznej wadze nie przekraczającej 1 kg, o gabarytach: 28 X 26 X 7 cm”

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie określenia „wraz ze zwrotem od odbiorcy”. Czy Zamawiający ma na myśli aby w cenie opłaty za przesyłkę podstawową została również uwzględniona opłata za:

- **Usługę dodatkową Dokumenty zwrotne** – zwrot do nadawcy podpisanych przez adresata dokumentów dołączonych do przesyłki albo stanowiących jej zawartość,

lub

- **Zwrot przesyłki niedoręczonej** do Zamawiającego z przyczyn niezależnych od Wykonawcy,

czy

- Zamawiający ma na myśli przesyłkę kurierską, do realizacji której Wykonawca wykonuje czynności:

- 1) przyjęcie przygotowanej przesyłki od nadawcy oraz jej przemieszczenie,
- 2) próba kontaktu telefonicznego z adresatem przesyłki przed doręczeniem przesyłki,
- 3) doręczenie przesyłki do rąk własnych adresata w terminie i miejscu z nim uzgodnionym,
- 4) weryfikacja tożsamości adresata,
- 5) wykonanie czynności określonych przez nadawcę w liście kontrolnej,
- 6) weryfikacja wykonania czynności podczas doręczenia przesyłki w placówce Wykonawcy,
- 7) zwrot podpisanych dokumentów lub przesyłki do nadawcy

Odpowiedź

Zamawiający informuje o zmianie Formularza ofertowego zgodnie z załączonym wzorem. Zmiana dotyczy zwiększenia szacunkowej liczby przesyłek, w których uwzględniony jest zwrot przesyłki niedoręczonej do Zamawiającego z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Wykonawca zauważa, że zgodnie z Regulaminem świadczenia usług kurierskich za zwrot do Zamawiającego niedoręczonej przesyłki z przyczyn niezależnych od Wykonawcy pobierana jest opłata.

Wykonawca zauważa że Zamawiający w Formularzu cenowym nie wskazał pozycji do wyceny.

Dlatego Wykonawca wnosi o modyfikację Formularza cenowego o pozycję do wyceny bądź alternatywnie o oszacowanie ilości zwrotów w okresie 24 miesięcy.

Odpowiedź

Zamawiający poprzez zmianę Formularza zwiększył szacunkową liczbę przesyłek w okresie 24 miesięcy, w których zawarł szacowaną liczbę zwrotów do Zamawiającego.